
Dz.U./S S253
29/12/2020
638726-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:638726-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych
2020/S 253-638726

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ministerstwo Obrony Narodowej
Adres pocztowy: al. Niepodległości 218
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-911
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@mon.gov.pl 
Faks:  +48 261840642
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/damon
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/damon
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa polegająca na wykonywaniu przeglądów konserwacyjnych systemu alarmowania pożarowego (SAP), 
systemu oddymiania, dźwiękowego systemu ostrzegania (DSO) oraz systemu gaszenia gazem wraz z ...
Numer referencyjny: 38/ZP/20

II.1.2) Główny kod CPV
50700000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@mon.gov.pl
https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa
https://platformazakupowa.pl/pn/damon
https://platformazakupowa.pl/pn/damon


Dz.U./S S253
29/12/2020
638726-2020-PL

2 / 8

Usługa polegająca na wykonywaniu przeglądów konserwacyjnych systemu alarmowania pożarowego (SAP), 
systemu oddymiania, dźwiękowego systemu ostrzegania (DSO) oraz systemu gaszenia gazem wraz z 
systemem wczesnej detekcji dymu w budynkach urzędu MON w Warszawie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50711000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych instalacji budynkowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia.
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonywaniu przeglądów konserwacyjnych:
1) systemu alarmowania pożarowego (SAP),
2) systemu oddymiania,
3) dźwiękowego systemu ostrzegania (DSO),
4) systemu gaszenia gazem wraz z systemem wczesnej detekcji dymu.
2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również wykonywanie przeglądów konserwacyjnych:
1) stałych urządzeń gaśniczych SUG,
2) systemów gaszenia w agregatach prądotwórczych,
3) oświetlenia awaryjnego (ewakuacyjnego).
3. Zamawiający określa wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, dotyczące zatrudnienia 
przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez 
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonywanie polega na wykonywaniu 
pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy:
• Wykonywanie bezpośrednio przeglądów konserwacyjnych systemu sygnalizacji pożaru, systemu oddymiania, 
dźwiękowego systemu ostrzegania, systemu gaszenia gazem wraz z systemem wczesnej detekcji dymu, 
stałych urządzeń gaśniczych SUG, systemów gaszenia w agregatach prądotwórczych oraz oświetlenia 
awaryjnego (ewakuacyjnego) w kompleksach urzędu MON, pod nadzorem przedstawicieli Zamawiającego.
4. Opis przedmiotu zamówienia stanowi w szczególności:
1) Załącznik nr 2 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy;
2) Załącznik nr 4 do SIWZ – Formularz cenowy;
3) Załącznik nr 8 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia;
4) Załącznik nr 9 do SIWZ – Instrukcja bezpieczeństwa przemysłowego;
5) Załącznik nr 10 do SIWZ – Urządzenia i materiały podlegające wymianie w czasie obowiązywania umowy.
6) Załącznik nr 11 do SIWZ – Wykaz urządzeń wchodzących w skład systemów podlegających przeglądom 
konserwacyjnym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S253
29/12/2020
638726-2020-PL

3 / 8

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Kryteria oceny ofert:
— cena: 60 %;
— czas reakcji: 40 %.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 10 000,00 PLN, Szczegółowe informacje i 
wymagania dotyczące wadium zawiera rozdział VIII SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
I.
— Wykonawca zobowiązany jest posiadać zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na wykonywanie 
działalności związanej z narażeniem na promieniowanie jonizujące, zgodnie z ustawą z dnia 29 listopada 2000 
r. Prawo atomowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 792 t.j. z późn. zm.) oraz z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 
lipca 2006 r. w sprawie szczegółowych warunków bezpiecznej pracy ze źródłami promieniowania jonizującego 
(Dz.U. z 2006 r., nr 140, poz. 994),
— Wykonawca musi posiadać zdolność, w myśl ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 742 t.j.), do ochrony informacji niejawnych o klauzuli „poufne”.
II.
1) W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
wykluczenia, Wykonawca do oferty dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, zwanego dalej „JEDZ”.
2) Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji „α” w części IV JEDZ, bez konieczności wypełniania 
pozostałych sekcji w części IV.
3) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z 

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S253
29/12/2020
638726-2020-PL

4 / 8

Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz brak podstaw 
wykluczenia;
4) Wykonawca może wykorzystać w JEDZ nadal aktualne informacje zawarte w innym JEDZ złożonym w 
odrębnym postępowaniu o udzielenie zamówienia.
5) Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy.
6) W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu na wezwanie 
Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące oświadczenia lub dokumenty:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
c) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne.
7) W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów, Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy złożenia nw. dokumentów:
1) aktualne zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na wykonywanie działalności związanej z 
narażeniem na promieniowanie jonizujące,
2) ważne świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego minimum trzeciego stopnia, potwierdzające zdolność do 
ochrony informacji niejawnych o klauzuli „poufne” lub wyższej;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
I.
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada wiedzę i doświadczenie polegające na należytym 
wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej jednego zamówienia w zakresie przeglądów 
konserwacyjnych systemu sygnalizacji pożaru o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 PLN, z podaniem 
jego wartości, przedmiotu usługi, daty wykonania i podmiotu, na rzecz którego usługa ta została wykonana, 
oraz załączyć dokumenty potwierdzające, że wymieniona usługa została wykonana należycie; przez usługę 
wykonywaną Zamawiający rozumie umowę na usługę, w której wartość w części zrealizowanej na dzień upływu 
terminu składania ofert wynosi min. 150 000,00 PLN;
II.
1) W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
wykluczenia, Wykonawca do oferty dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, zwanego dalej „JEDZ”.
2) Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji „α” w części IV JEDZ, bez konieczności wypełniania 
pozostałych sekcji w części IV.
3) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z 

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S253
29/12/2020
638726-2020-PL

5 / 8

Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz brak podstaw 
wykluczenia;
4) Wykonawca może wykorzystać w JEDZ nadal aktualne informacje zawarte w innym JEDZ złożonym w 
odrębnym postępowaniu o udzielenie zamówienia.
5) Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy.
6) W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy złożenia nw. dokumentu:
Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, wraz 
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (wzór wykazu usług 
stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ),

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa SIWZ, w szczególności załącznik nr 2 do SIWZ – Istotne postanowienia 
umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/02/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/02/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S253
29/12/2020
638726-2020-PL

6 / 8

1. Ofertę należy złożyć na platformie zakupowej pod adresem platformazakupowa.pl/pn/damon na stronie 
dotyczącej odpowiedniego postępowania.
2. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć 
podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm podwykonawców.
2. Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się wyłącznie przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, za pośrednictwem platformy zakupowej, adres strony internetowej platformy: https://
platformazakupowa.pl/pn/damon
3. Zamawiający, zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie użycia środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępnienia i 
przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1320; dalej: “rozporządzenie w sprawie 

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/damon
https://platformazakupowa.pl/pn/damon


Dz.U./S S253
29/12/2020
638726-2020-PL

7 / 8

środków komunikacji”), określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na 
platformazakupowa.pl, tj.:
a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
b) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub 
jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje,
c) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.,
d) włączona obsługa JavaScript,
e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
f) platforma zakupowa działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8,
g) oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) 
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
4. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 60 dni
5. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na platformie zakupowej i na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.
6. W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
wykluczenia, Wykonawca do oferty dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ”.
7. Ponadto do oferty należy załączyć:
1) Formularz ofertowy, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ,
2) pełnomocnictwa, o których mowa w rozdziale X SIWZ,
3) zobowiązanie do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania 
zamówienia, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ,
4) dokument potwierdzający wniesienie wadium,
5) Formularz cenowy, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ
8. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, do złożenia oświadczeń lub 
dokumentów:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
2) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo– w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności, oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.
9. Oświadczenia i pełnomocnictwa, o których mowa w ust. 6 oraz 7 pkt 1–4:
1) sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym;
2) muszą być podpisane poza platformą zakupową.
10. Dokument, o którym mowa w ust. 7 pkt 4 należy złożyć zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale VIII SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S253
29/12/2020
638726-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/12/2020

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

